quid in ea re fuerit cōpertū animaduersione dignū. comiti
is adhuc tenētibus publici aduocatores rē seuerissime co
gnoscut. atq; eū ipsū in quē inquisitū sit reū ābitus agunt
Solutis comitiis nulla intēti criminis habet āplius ratio.

DE CONSVLATV uetustissimourbis Magistratu.

Rinceps aut ciuitatis maiore quodā suffragiorū

P ambitu Creat. de quo præsēt iloco dicerē nisi ue
tustissimi qdā nostræ urbis magistratus occurre

rēt: qui & si iā inde ab ipso exordio urbis: aut certe nondū
ciuitatis uiribus firmatis exoleuere: ut tamē plane intelli
gi possit quibus auspiciis res ueneta non solū sit orta: Sed
aucta etiam. ab illis rite ordiemur. Exordium ipsum uel
auspicatissimū dabit cōsulatus omniū si Bonitēdio scribæ
qui de Origine urbis scripsit fidē habemus ciuitatis nræ
magistratuū uetustissimus. is nascentē urbem consulari
potestate ad ministratam uidetur innuere: fuisseque eum
magistratū in biennium creatum. Sed in re tā uetusta pa
rum liquere potest quibus illos auspiciis creati contigerit
nec quatenus ea potestas se in Ciues extēd erit: Illud uero
conspēctione dignum ab ea regiminis forma qua Roma
nus populus cc ac quadragesimo circiter suæ conditionis
anno primum Libertatem delibasse dicatur ab eadem illa
nostra ciuitas suam inchoauerit infantiam.

DE TRIBVNIS INSVLARIBVS.

uitq; in noua urbe Magistratus ille usq; ad
Athilæ aduentum. quo sane tempore hūni /

f cis armis circa littora uagātibus maior mor
talium concursus in insulas factus dicitur. Cæperunt
quæ omnia in stagnis passim inhitari. Decretum est ut

in singulis insulis singuli Tribuni crearentur. qui annua potestate suis popularibus ius dicerent. seueraque animaduersione scelera uindicarent. Cetera quae ad reip. statum attinerent frequentissimo insulanorum conuentu consultanda reliquere. Quidam anno ab Vrbe condita circiter sexagesimo eam regiminis formam aliquanto Videlicet post Athilae accessum receptam affirmant. in eo omnibus conuenire uideo cc. xxx. & amplius annos tempus. in insulis Tribunitia potestate administratam.

DE PRINCIPIS CREATIONE.

u Erum quia nihilo felicius magistratus nostrae urbi: futurus uidebatur quam olim roma: fuisset: Caeperant illi omnia sua discordia turbare adduxissentque fortassis libertatem ipsam in discrimen: nisi illorum temeritati mature itum esset obuiam. Nouum in ciuitate principem insulani heraclienfi conuentu crearent. penes quem omne imperii decus maiestatemque esse uoluerunt. Qui uocandi quotiens uisum esset concilii ius haberet. Crearentque annuos in insulis tribunos. a quibus ad se esset prouocatio. Paulutius Heraclienfis homo inclytus ea tempestate iusticia primus omnium Dux declaratus. anno ab urbe condita ut quidam tradunt octogesimo secundo ac ducentesimo: ut alii supra ducentesimo septimo atque nonagesimo.